CÓDIGO: AGFF-CO-FT-017

VERSIÓN: 6

FECHA DE APROBACIÓN: 22-08-2022
RESPONSABLE: CONTABILIDAD

ABRIL 10 DE 2024FECHA:

ORDEN DE PAGO

Rete  Fuente (1) 

Rete. IVA (1) 

Rete  ICA 

Base Retención

Rete  Fuente (2) 

Otros  Descuentos 1

VALOR EN LETRAS:

$3.502.735

GRAN TOTAL $3.502.735Descuentos

TRES MILLONES QUINIENTOS DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS M/CTE

OBSERVACIONES:
El Ordenador del Gasto, certifica que la presente Orden de Pago, se encuentra ajustada a la normatividad vigente sobre contratación.

PorcentajesDetalle Valor

$3.502.735

Rete. IVA (2) 

Otros  Descuentos 2

Otros  Descuentos 3